Bytom Odrzański, dnia 04.12.2017 r.
Nasz znak: ZP.271.20.2017
Nr ogłoszenia o wszczęciu postępowania w BZP na portalu UZP: 608734-N-2017, z dnia 30.10.2017 r.

Zamawiający:

Gmina Bytom Odrzański,

ul. Rynek 1,

67- 115 Bytom Odrzański,

tel. 68/38-84-022, faks 68/38-84-026

e-mail: bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl/
INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


W myśl art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję, że w prowadzonym przez Gminę Bytom Odrzański postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  „Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański – etap III – Remont dachów budynków przy ulicach Rynek 5, Rynek 21, Głogowska 38”, 
Zamawiający – Gmina Bytom Odrzański dokonał wyboru oferty nr 1, jako najkorzystniejszej, złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Dekarsko-Budowlany

Henryk Sznajder

ul. Szkolna 7 Jaczów

67-200 Głogów

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy spełniła warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu  oraz według przyjętego kryterium oceny ofert: cena - 60% i okres gwarancji rękojmi 40%  uzyskała największą liczbę punktów tj. 92,00.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli w niniejszym postępowaniu oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną oferentom, w przyjętym przez zamawiającego kryterium oceny ofert przedstawia poniższa tabela:
	Nr

oferty
	Nazwa firmy, siedziba,

adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Liczba pkt w kryterium

cena 60% 
	Okres gwarancji i rękojmi
	Liczba pkt w kryterium: okres gwarancji i rękojmi 40%
	RAZEM:

	1
	Zakład Dekarsko-Budowlany Henryk Sznajder

ul. Szkolna 7 Jaczów

67-200 GŁOGÓW


	216.195,09 zł.
	60,00
	48 m-cy
	32,00
	92,00

	2
	Blacharstwo – Dekarstwo

oraz usługi ogólnobudowlane 

Jan Ossowski

ul. 24 stycznia 2A, 56-210 WĄSOSZ
	283.848,87 zł.
	45,70


	60 m-cy
	40,00
	85,70


Zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego oraz na stronie internetowej www.bip.bytomodrzanski.pl od dnia 04.12.2017 r.
BURMISTRZ
BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO
(-) JACEK SAUTER
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